
Uchwała Nr 214/XXXI1/17

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -

W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2017 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3,4, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 340.716,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
45.938.251,89 zł, w tym:
- dochody bieżące 44.421.359,65 zł,
- dochody majątkowe 1.516.892,24 zł.

§ 3 .

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 340.716,00 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 47.912.324,87 zł, w tym:
- wydatki bieżące 40.504.187,25 zł,
- wydatki majątkowe 7.408.137,62 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2017 r. w kwocie 166.762,00 zł 
i ustala się je w wysokości 7.408.137,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 165,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, które po zmianie 
wynoszą 14.564.064,00 zł.

§5.
1. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
2. Powyższe dochody podlegają zwrotowi do budżetu państwa.

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 7 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY

Rm i(I k,e|
m grK^fm m iewski



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 214/XXXII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 21 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
D o ch o d y  od o só b  p ra w n y c h , od o só b  fizyc zn y ch  i od innych  
je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o so b o w o ś c i p raw n e j o ra z  w y d a tk i 
zw ią za n e  z  ich p o b o rem

8 342 980 ,00 99 312 ,00 8 4 4 2  292 ,00

75615
W p ływ y  z  podatku  ro lnego , p oda tku  leśnego, podatku  od czynnośc i 
cyw ilnop raw nych , p o d a tkó w  i o p ła t loka lnych  od osób  p raw nych  i innych  
je d n o s te k  o rg a n iza cy jn ych

1 782 349 ,00 101 000 ,00 1 883  3 49 ,00

0310 W p ływ y  z  p oda tku  od n ie ru ch o m o śc i 1 4 2 5  000 ,00 101 000 ,00 1 526  0 00 ,00

75621 U dzia ły  gm in  w  p o d a tka ch  s ta n ow ią cych  do ch ód  budżetu  państw a 4 289  683 ,00 -  1 6 8 8 ,0 0 4  2 8 7  9 95 ,00

0010 W p ływ y  z  p oda tku  d o ch o d o w e g o  od osób  fizycznych 4 0 3 9  683 ,00 - 1 6 8 8 ,0 0 4 0 3 7  9 95 ,00

758 R ó żne  ro z lic ze n ia 17 337 297 ,00 229 739 ,00 17 567 0 36 ,00

75801
C zę ść  ośw ia to w a  su b w e n c ji ogó lne j d la  je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria lnego

9 817  834 ,00 229  739 ,00 10 047  5 73 ,00

2920 S ubw enc je  ogó lne  z  b udże tu  p a ńs tw a 9 817  834 ,00 229  739 ,00 10 047  5 73 ,00

855 R odzin a 14 619  940 ,00 11 665 ,00 14 631 6 05 ,00

85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 8 982 520 ,00 11 5 0 0 ,0 0 8 994  0 2 0 ,0 0

0920 W p ływ y  z  p o zo s ta łych  od se te k 20 ,00 1 500 ,00 1 5 20 ,00

2910

W p ływ y  ze  zw ro tó w  d o tac ji o ra z  p ła tn ośc i w yko rzys ta n ych  n iezgodn ie  z  
p rze zn a cze n ie m  lub w yko rzys ta n ych  z  na ru sze n ie m  p rocedu r, o k tó rych  
m ow a w  art. 184 ustaw y, p o b ranych  n ie na leżn ie  lub w  nadm ie rne j 
w ysokośc i

1 500 ,00 10 000 ,00 11 500 ,00

85503 Karta D uże j R odz iny 0,00 165,00 165,00

2010
D otac je  ce lo w e  o trzym a n e  z  b udże tu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

0,00 165,00 165 ,00

Razem: 4 5  5 9 7  5 3 5 ,8 9 3 4 0  7 1 6 ,0 0 4 5  9 3 8  2 5 1 ,8 9

PRZEWODNICZ^.
Rajjy^iej^kiej

mgr Ki

BeSTia Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków oudżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 214/XXXII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 21 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 3 985 273,16 101 000 ,00 4 086 273 ,16

60016 D rogi pub liczne  gm inn e 3 729  389,46 101 000 ,00 3 830  389 ,46

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 2 747  904 ,46 101 000 ,00 2 848  904 ,46

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 269 740 ,00 105 000 ,00 374 740 ,00

70005 G o sp od a rka  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc iam i 269  7 40 ,00 105 000 ,00 374  740 ,00

4270 Z aku p  us ług  rem on tow ych 0 ,00 100 000 ,00 100 000 ,00

4300 Z aku p  usług p ozos ta łych 252 7 40 ,00 5 000 ,00 257  7 4 0 ,0 0

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 4 135 031,90 5 289,00 4 140 320 ,90

75011 U rzędy w o je w ó d zk ie 172 296 ,79 5 289 ,00 177 5 8 5 ,7 9

2910

Z w ro t d o tac ji o ra z  p ła tn ośc i w yko rzys ta n ych  n ie zg o dn ie  z 
p rze zn a cze n ie m  lub w yko rzys ta n ych  z na ru sze n ie m  p ro cedu r, o k tó rych  
m ow a w  art. 184 ustaw y, p o b ranych  n ie na leżn ie  lub w  n adm ie rne j 
w yso ko śc i

0 ,00 5 289 ,00 5 289 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 14 032 7 38 ,54 0,00 14 032  7 3 8 ,5 4

80101 S zko ły  p o d s taw ow e 6 279  610 ,63 0 ,00 6 279  6 1 0 ,6 3

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 205 7 20 ,00 - 500,00 205  2 2 0 ,0 0

4410 P od róże  s łu żb o w e  k ra jow e 3 9 97 ,50 500 ,00 4 4 9 7 ,5 0

854 E d u kacy jn a  o p ieka  w y c h o w a w c z a 0,00 52 000 ,00 52 000 ,00

85415 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u czn ió w  o ch a ra k te rze  soc ja lnym 0,00 52 000 ,00 52  0 0 0 ,0 0

3240 S typend ia  d la  u czn ió w 0,00 52 000 ,00 52  0 0 0 ,0 0

855 R o dzin a 15 096 181,88 11 665 ,00 15 107 846 ,88

85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 8 982 5 20 ,00 11 500 ,00 8 994  0 2 0 ,0 0

2910

Z w ro t d o tac ji o ra z  p ła tn ośc i w yko rzys ta n ych  n ie zg o dn ie  z 
p rze zn a cze n ie m  lub  w yko rzys ta n ych  z  na ru sze n ie m  p ro cedu r, o k tó rych  
m ow a w  art. 184 ustaw y, po b ra n ych  n iena leżn ie  lub w  nadm ie rne j 
w yso ko śc i

1 500 ,00 10 000 ,00 11 5 0 0 ,0 0

4580 P ozos ta łe  odse tk i 20 ,00 1 500 ,00 1 520 ,00

85503 Karta  D uże j R odz iny 0,00 165,00 165,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0,00 165,00 165 ,00

BeSTia
Strona 1



900 G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 3 721 619,16 65  762,00 3 787 381,16

90095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 4 3 9  6 48 ,05 6 5  762 ,00 505 4 1 0 ,0 5

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 0 ,00 6 5  762 ,00 65  762 ,00

Razem: 47 571 608,87 340 716,00 47 912 324,87

PRZEWODNICZĄCY
D~1J" ‘ liejskiej

'Hewski

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 214/XXXII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 21 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 518 889,46 101 000 ,00 3 619 889,46

60014 D rogi p u b liczn e  p o w ia tow e 230  000 ,00 0,00 230  0 00 ,00

6300
D otac ja  ce lo w a  na p o m o c  fin a n so w ą  u d z ie laną  m iędzy  je d n o s tka m i 
sam orządu  te ry to ria ln e g o  na d o fin a n so w a n ie  w ła sn ych  zadań 
inw es tycy jnych  i za ku p ó w  inw es tycy jnych

230  000 ,00 0 ,00 230  0 00 ,00

P om oc fin a n so w a  u d z ie lona  P ow ia tow i P rza sn ysk ie m u  na budow ę  i 
u trzym an ie  in fra s tru k tu ry  w  ob rę b ie  M ias ta  i G m iny  C ho rze le

230  000 ,00 0 ,00 230  0 0 0 ,0 0

60016 D rogi p u b liczn e  gm inn e 3 271 889 ,46 101 000 ,00 3 372 889 ,46

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 2 747 904 ,46 101 0 00 ,00 2 848 904 ,46

B udow a ch o d n ika  w  m sc. Z a ręby 303 803 ,18 0,00 303 803 ,18

B udow a d rog i w e w n ę trzn e j do  SP  w  Z a rę b a ch  w ra z  z budow ą  na te ren ie  
SP w  Z a rę b a ch  d rog i w e w n ę trzn e j, p lacu  do  za w raca n ia , d rog i 
m anew row e j, za to k i p o s to jow e j o raz  chodn ika .

18 450 ,00 0,00 18 4 5 0 ,0 0

P ro jek t ch o d n ika  w  N ow e j W s i k. D uczym ina 10 000 ,00 0 ,00 10 000 ,00

P ro jek t na m od e rn iza c ję  d rog i D ąb ró w ka  O s tro w ska  - B obry 10 000 ,00 0,00 10 0 0 0 ,0 0

P ro jek t na m od e rn iza c ję  n a w ie rzch n i d rog i g m inn e j K rukow o  G óry 39 360 ,00 0 ,00 39 360 ,00

P ro jek t na w yko n a n ie  ch o d n ika  w  m sc. D uczym in 15 000 ,00 0 ,00 15 000 ,00

P rzebudow a  d rog i g m inn e j -  u licy  1 M aja  w ra z  z  odw o d n ien ie m  w  
m ie jsco w o śc i C h o rze le 1 281 373 ,32 0 ,00 1 281 373 ,32

P rzebudow a  d ro g i g m inn e j w  m sc. P ośc ień  W ie ś  - e tap  I 516  797 ,96 0,00 516 797 ,96

W y ko n a n ie  d o ku m e n ta c ji na m od e rn iza c ję  d rog i od P rza sn ysk ie j S tre fy  
g o sp od a rcze j do  św ie tlicy  w  m sc. O p a le n iec 20 000 ,00 0 ,00 2 0  000 ,00

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o -ko sz to ryso w e j na 
budow ę ch o d n ika  w ra z  z  odw o d n ien ie m  w  m sc. K rzynow łoga  W ie lk a ”

57 195,00 0 ,00 57  195,00

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o -ko sz to ryso w e j na 
w yko n a n ie  ch o d n ika  o ra z  b ra ku ją ce j ka n a liza c ji w zd łu ż  ul. O g ro d o w e j w  
C h o rze lach

39 100,00 0 ,00 39  100,00

W y ko n a n ie  p ro je k tu  ch o d n ika  w  m ie jsco w o śc i P rzysow y 12 000 ,00 0 ,00 12 0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d rog i g m inn e j G a d o m ie c  C hrzczany, 
G a d om ie c  M iłoc ię ta , Łazy, D ąbrow a, L iw ki 30 000 ,00 101 0 0 0 ,0 0 131 0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d ro g i N ow a W ie ś  Z a rę b ska 0,00 0,00 0 ,00

W yko n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d rog i w  m sc. Je d linka 20  000 ,00 0,00 20  0 0 0 ,0 0

W y ko n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d róg  na o d c in ku  P ośc ień  W ie ś  - 
R zodk iew n ica 0,00 0,00 0 ,00

W yko n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d róg  na o d c in ku  R a szu jka -O lsze w ka 23  985 ,00 0,00 23  985 ,00

Strona 1 z 4



W y ko n a n ie  p ro jek tu  na m o d e rn iz a c ^ d ro g i w  m ie jsco w o śc i B induga *6 1  000 ,00 0,00 61 000 ,00

W yko n a n ie  p ro jek tu  p rze b u d o w y  ul. R udej 45  510 ,00 0,00 45  5 10 ,00

W yko n a n ie  p rze b u d o w y d rog i R em bie lin 57 000 ,00 0,00 57 0 00 ,00

W y ko n a n ie  p rze b u d o w y ul. B rzozow e j w  C h o rze la ch 187 330 ,00 0,00 187 330 ,00

6057 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 254  520 ,00 0 ,00 254 520 ,00

R o zb u d ow a  d rog i gm inne j L ip o w ie c  - B rze sk i K o łak i 254 5 20 ,00 0,00 254 520 ,00

6059 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 269  4 6 5 ,0 0 0,00 269 4 6 5 ,0 0

P rze b u do w a  d rog i w  m ie jsco w o śc i O p a le n ie c 123 9 85 ,00 0,00 123 9 85 ,00

R o zb u d ow a  d rog i gm inne j L ip o w ie c  - B rze sk i K o łak i 145 4 8 0 ,0 0 0 ,00 145 4 80 ,00

6 0 095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 17 0 00 ,00 0,00 17 0 00 ,00

6060 W y d a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 17 0 00 ,00 0,00 17 0 00 ,00

Z a ku p  w ia t p rzys ta n ko w ych  na te ren  G m in y  C ho rze le 17 0 00 ,00 0,00 17 000 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 17 000 ,00 0,00 17 000 ,00

7 0 005 G o sp o d a rka  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc iam i 17 0 00 ,00 0 ,00 17 000 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 17 0 00 ,00 0,00 17 000 ,00

W y k u p  g ru n tó w  na p o sze rze n ie  d róg  g m inn ych 17 0 00 ,00 0,00 17 000 ,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 58 900 ,00 0,00 58 900 ,00

7 1 004 P lany za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trze n ne g o 35 700 ,00 0,00 35 700 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 35  700 ,00 0 ,00 35 700 ,00

S p o rzą dze n ie  m ie jsco w e go  p lanu za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trze n ne g o  d la 
te re n u  sko n ce n tro w a n e g o  ce n tru m  m ia s ta  C h o rze le

35  700 ,00 0 ,00 35 700 ,00

7 1 095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 23  200 ,00 0,00 23 200 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 23  200 ,00 0,00 23 200 ,00

S p o rzą d ze n ie  zm ia ny  s tud ium  u w a ru n ko w a ń  i k ie run kó w  
za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trze n ne g o  g m iny  C ho rze le

23  200 ,00 0,00 23  200 ,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 754  379 ,00 0,00 754 379,00

75412 O ch o tn icze  s traże  p oża rne 401 000 ,00 0,00 401 000 ,00

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 4 0 0  000 ,00 0,00 400 000 ,00

W yko n a n ie  2 sz tu k  b ram  g a ra żo w ych  d la  O ch o tn icze j S tra ży  P oża rne j w  
C h o rze la ch

20  000 ,00 0,00 20 000 ,00

Z a ku p  sa m o ch o d u  ra to w n iczo  g a śn icze g o  B udk i 380 000 ,00 0 ,00 380 0 00 ,00

6057 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 390 ,00 0,00 390 ,00

Strona 2 z 4



Z aku p  sa m o ch o d u  ra tow n iczo -gaśrfU  .a g o  w ra z  z  w yp o sa że n iem  
za m o n to w a n ym  na State o ra z  sp e c ja lis tyczn e g o  sp rzę tu  d la  je d n o s tk i 
O ch o tn icze j S traży  P ożarne j w  R yc icach , z rze szo n e j w  K ra jow ym  
S ys tem ie  R a tow n iczo -G a śn iczym

W -------------

390 ,00 0 ,00 3 9 0 ,0 0

6059 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  b udże tow ych 6 1 0 ,0 0 0,00 6 1 0 ,0 0

Z aku p  sa m o ch o d u  ra to w n iczo -g a śn icze g o  w ra z  z  w yp o sa że n iem  
za m o n to w a n ym  na s ta łe  o raz  sp e c ja lis tyczn e g o  sp rzę tu  d la  je d n o s tk i 
O ch o tn icze j S traży  P ożarne j w  R yc icach , z rze szo n e j w  K ra jow ym  
S ys tem ie  R a to w n iczo -G a śn iczym

6 1 0 ,0 0 0,00 6 1 0 ,0 0

75414 O bro n a  cyw ilna 353 379 ,00 0,00 353  3 7 9 ,0 0

6629
D o tac je  ce low e  p rze ka za n e  d la  pow ia tu  na in w e s tyc je  i za ku p y  
in w es tycy jne  rea lizow an e  na p ods taw ie  p o ro zu m ie ń  (um ó w ) m iędzy 
je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go

353 379 ,00 0,00 3 5 3  3 7 9 ,0 0

B udow a sys te m u  w cze sn e g o  os trze g a n ia  p rzed  z ja w iska m i 
ka ta s tro fa ln ym i z ło żo n e go  z zestaw u  syren  a la rm o w ych  w ra z  z 
w yp o sa że n iem

353 379 ,00 0 ,00 353  3 7 9 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 192 000 ,00 0,00 192 0 0 0 ,0 0

80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 142 000 ,00 0 ,00 142 0 0 0 ,0 0

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 142 000 ,00 0 ,00 142 0 0 0 ,0 0

M od e rn iza c ja  budynku  Z esp o łu  S zkó ł w  K rzyn o w ło d ze  W ie lk ie j 100 0 0 0 ,0 0 0 ,00 100 0 0 0 ,0 0

W ym ia n a  p o d łog i w  sa li g im na s tyczn e j Z e s p ó ł S z k ó ł Z a rę b y 42  000 ,00 0 ,00 42  0 0 0 ,0 0

80110 G im naz ja 50 0 0 0 ,0 0 0 ,00 50 0 0 0 ,0 0

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 50 0 0 0 ,0 0 0 ,00 50  0 0 0 ,0 0

M od e rn iza c ja  d achu  P ub liczne  G im naz jum  C h o rze le 50 0 0 0 ,0 0 0,00 50  0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 2 030 207 ,16 65 762 ,00 2 095  9 6 9 ,1 6

90001 G o sp o d a rka  śc ie ko w a  i o ch rona  w ód 1 037 240 ,00 0,00 1 0 3 7  2 4 0 ,0 0

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 708 000 ,00 0 ,00 708 0 0 0 ,0 0

B udow a  ko n ten e ro w e j s tac ji po d no sze n ia  c iśn ie n ia  w ra z  ze  zb io rn ik iem  
be tonow ym  na d z ia łce  N r193 /3  z lo ka lizo w a n e j w  K ru ko w ie  - S U W  Z aręby 357 000 ,00 0 ,00 357  0 0 0 ,0 0

S ie ć  ko le k to ra  sa n ita rn e g o  ul. Z a rę b ska  - s tre fa  e ko n om iczn a 351 0 0 0 ,0 0 0 ,00 351 0 0 0 ,0 0

6057 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 180 9 1 1 ,5 0 0,00 180 9 1 1 ,5 0

B udow a  ka n a liza c ji sa n ita rn e j Budki, B ag ien ice , O p a le n iec , C ho rze le 100 000 ,00 0 ,00 100 0 0 0 ,0 0

P rzebudow a  i rozb u d o w a  m ie jsk ie j o czyszcza ln i ś c ie kó w  w  C h o rze la ch 80 9 1 1 ,5 0 0,00 80  9 1 1 ,5 0

6059 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 148 328 ,50 0 ,00 148 3 2 8 ,5 0

B udow a  ka n a liza c ji sa n ita rn e j Budki, B ag ien ice , O p a le n iec , C ho rze le 100 000 ,00 0,00 100 0 0 0 ,0 0

P rzebudow a  i rozbudow a  m ie jsk ie j o czyszcza ln i ś c ie k ó w  w  C h o rze la ch 48  328 ,50 0,00 48  3 2 8 ,5 0

90002 G o sp o d a rka  od p ad a m i 306 094 ,23 0 ,00 306 0 9 4 ,2 3

Strona 3 z 4



6057 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych * 1 3  701 ,36 0,00 213 701 ,36

B udow a  P unk tu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K om una lnych  w  
m ie jsco w o śc i C h o rze le

213  701 ,36 0 ,00 213  701,36

6059 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 92 392 ,87 0,00 92 392,87

B udow a  P unk tu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K om una lnych  w  
m ie jsco w o śc i C h o rze le

92 3 92 ,87 0,00 92 392,87

90015 O św ie tle n ie  u lic, p la có w  i d róg 447  2 24 ,88 0,00 447 224,88

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 447  2 24 ,88 0 ,00 447 224,88

M od e rn iza c ja  o św ie tle n ia  u licznego 172 224 ,88 0,00 172 224,88

O św ie tle n ie  u liczn e  m od e rn iza c ja : C ho rze le , C za p lice  Furm any, 
O pa len iec , R a szu jka , B rzesk i K o łak i, Jed linka , Z a rę b y  P ośc ień  W ie ś , 
K rukow o, N ow a W ie ś  Z a rę b ska

275  0 00 ,00 0,00 275 000 ,00

90 0 95 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 239  6 48 ,05 65  762 ,00 305 410 ,05

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 0 ,00 65  762 ,00 65  762,00

O p ra co w a n ie  d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  ko sz to ryso w e j d la  zadan ia  
P rze b u do w a  i rozb u d o w a  ta rg o w iska  m ie jsk ie g o  w  C ho rze la ch  - e ta p  II 
o ra z  rea lizac ja

0 ,00 65  762 ,00 65  762 ,00

6629
D o ta c je  ce lo w e  p rze ka za n e  d la  pow ia tu  na in w es tyc je  i zakupy  
in w e s tycy jn e  rea lizow an e  na po d s ta w ie  po ro zu m ie ń  (um ów ) m iędzy 
je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go

239 6 4 8 ,0 5 0 ,00 239 648 ,05

B udow a  in n o w a cy jn e g o  sys te m u  w y tw a rzan ia  en e rg ii odnaw ia lne j w  ce lu  
za b e zp iecze n ia  p o trze b  e n e rg e tyczn ych  s zkó ł i p laców ek pow ia tu  
p rza sn ysk ie g o

239  648 ,05 0 ,00 239 648 ,05

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 670 000 ,00 0,00 670 000,00

92195 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 670  000 ,00 0,00 670 000 ,00

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 320  000 ,00 0,00 320 000 ,00

B udow a św ie tlic y  w  Z dz iw ó ju  S ta rym 300  000 ,00 0,00 300 000,00

O g ro d ze n ie  św ie tlic y  N ow a W ie ś  k. D uczym ina 20  000 ,00 0,00 20 000,00

6057 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 190 890 ,00 0,00 190 890 ,00

M od e rn iza c ja  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 89 0 8 2 ,0 0 0 ,00 89 082 ,00

W y ko n a n ie  p la có w  z a b a w  w  m ie jsco w o śc ia ch  R em bie lin , D uczym in , 
K rzynow łoga  W ie lka , N ow a W ie ś  k. D uczym ina

101 808 ,00 0 ,00 101 808,00

6059 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 159 110,00 0,00 159 110,00

M od e rn iza c ja  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 50 918 ,00 0,00 50 918 ,00

W y ko n a n ie  p la có w  za b a w  w  m ie jsco w o śc ia ch  R em bie lin , D uczym in , 
K rzyn o w ło g a  W ie lka , N ow a W ie ś  k. D uczym ina

108 192,00 0 ,00 108 192,00

Razem 7 241 375 ,62 166 762 ,00 7 408  137,62

PRZEWODNICZĄCY

t m ei
fcys™ifíj*Mi¡ewski

R

mgr K

Strona 4 z 4



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2017 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 214/XXXII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 21 lutego 2017 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m iana Po zm ia n ie

855 R o dzin a 14 458  000 ,00 165,00 14 458  165 ,00

85503 Karta  D uże j R odz iny 0 ,00 165,00 165 ,00

2010
D otac je  ce lo w e  o trzym a n e  z  b udże tu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

0 ,00 165,00 165 ,00

R azem : 14 563 899 ,00 165,00 14 564 0 6 4 ,0 0

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m iana P o  zm ia n ie

855 R o dzin a 14 458  000 ,00 165 ,00 14 458  165 ,00

85503 K arta  D uże j R odz iny 0 ,00 165,00 165,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0 ,00 165,00 165,00

14 563 899 ,00 165,00 14 564 0 64 ,00

PRZEWODNICZĄCY



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 214/XXXII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 21 lutego 2017 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH
ZWROTOWI DO BUDŻETU PAŃSTWA W ROKU 2017

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dochodów

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 177,00

75011 Urzędy W ojewódzkie 177,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 177,00

855 RODZINA 69 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 69 700,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 69 700,00

Ogółem 69 877,00

Uzasadnienie:

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-1.3111.23.3.2017 ostateczna kwota dochodów na rok 2017 
w dziale 750 rozdz. 75011 § 2350 wynosi 177,00 zł natomiast w dziale 855 rozdz. 85502 § 2350 wynosi 69.700,00 zł

PRZEWODNICZĄCA
R^uA/li$skiej

mgr 'Milewski



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 214/XXXII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 21 lutego 2017 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. w kwocie 239.716,00 zł jak niżej:

W dziale 756
- rozdziale 75615 -  zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 101.000,00 zl

- rozdziale 75621 -  na podstawie pisma Ministra Finansów i Rozwoju nr ST3.4750.1.2017 zmniejsza się 
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1.688,00 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75801 -  na podstawie pisma Ministra Finansów i Rozwoju nr ST3.4750.1.2017 zwiększa się 
subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 229.739,00 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85501 -  zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.500,00 zł oraz wpływy ze 
zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur o kwotę 10.000,00 zł.

- rozdziale 85503 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydziału Finansów nr FIN-I.3111.19.2.2017 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie w wysokości 165,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Kart Dużej Rodziny.

do §3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 239.716,00 zl oraz przeniesień, 
jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  w wydatkach majątkowych zwiększa się zadanie pod nazwą „Wykonanie projektu 
modernizacji drogi gminnej Gadomiec Chrzczany, Gadomiec Miłocięta, Łazy, Dąbrowa, Liwki" o 
kwotę 101.000,00 zł.

W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł oraz wprowadza się 
zakup usług remontowych w wysokości 100.000,00 zl

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  wprowadza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur w wysokości 5.289,00 zl.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, którą w całości 
przenosi się na podróże służbowe krajowe.

W dziale 854
- rozdziale 85415 -  wprowadza się stypendia dla uczniów w wysokości 52.000,00 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85501 -  zwiększa się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o kwotę 10.000,00 zł oraz pozostałe 
odsetki w kwocie 1.500,00 zł.



- rozdziale 85503 -  wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 165,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90095 -  w wydatkach majątkowych wprowadza się inwestycję pod nazwą „Opracowanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego 
w Chorzelach - etap II oraz realizacja" w wysokości 65.762,00 zł.

p r z e w o d n ic z ą c y


